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KALENDARIUM

Nowa kadencja rektorska 2024-2028 to także zmiany na Wydziałach. Dziekani 
i prodziekani odbierali nominacje przed rozpoczęciem nowego roku akademickiego. 
Skład kolegium dziekańskiego Wydziału Chemii:

dr hab. Beata Kalska-Szostko, prof. UwB – prodziekan ds. nauki
dr hab. Aneta Dorota Petelska, prof. UwB – prodziekan ds. kształcenia 
                                                                                             i rozwoju
dr hab. Agnieszka Wojtkielewicz, prof. UwB – prodziekan ds. studenckich

prof. dr hab. Joanna Karpińska - dziekan

W dniach 4-6 czerwca pracownice naszego Wydziału: prof. dr hab. Joanna 
Karpińska, dr hab. Edyta Nalewajko-Sieliwoniuk, prof. UwB, dr hab. 
Urszula Kotowska, dr Marta Hryniewicka oraz dr Justyna Kapelewska 
wzięły udział w Międzynarodowej Konferencji „Science and Industry - challenges 
and opportunities” w Lublinie, podczas której dr Justyna Kapelewska uzyskała 
trzecią nagrodę w konkursie na najlepszy poster.

W dniach 10-11 czerwca odbyła się III Ogólnopolska Konferencja 
„Środowisko - Nauka - Odpowiedzialność” pod hasłem „Nauka dla zdrowia, 
rozwoju i współpracy”. Współorganizatorami konferencji byli: Instytut Kronenberga 
– Fundacja Przyszłości Obszarów Chronionych, Okręgowy Inspektorat Pracy 
w Białymstoku, Podlaski Państwowy Wojewódzki Inspektorat Sanitarny oraz Dyrektor 
Podlaskiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Białymstoku.
Konferencja przyczyniła się do promowania najnowszych rozwiązań naukowych, 
dobrej praktyki w zakładach pracy oraz rozwoju współpracy między nauką, organami 
kontroli a otoczeniem społeczno-gospodarczym. Dzięki zaangażowaniu organizatorów, 
partnerów oraz uczestników, wydarzenie to stało się istotnym elementem w rozwoju 
nauki i gospodarki województwa podlaskiego. 

https://chemia.uwb.edu.pl/aktualnosci/konferencja-srodowisko---nauka---odpowiedzialnosc-1988.html

Uniwersytet w Białymstoku z nową ofertą edukacyjną – rusza trzecia edycja akcji „Studiuj z UwB”.

Propozycje wszystkich zajęć wraz z ich opisami można znaleźć na stronie szkoły.uwb.edu.pl

W roku akademickim 2024/2025 do zespołu koordynatorów ds. współpracy ze szkołami z Wydziału 
Chemii zostały zaproszone dr Ilona Kiszkiel-Taudul, dr hab. Monika Wysocka-Żołopa 
i dr Elżbieta Regulska.

 
18 czerwca pamiątkowe dyplomy laureatom pierwszego konkursu „Per 
aspera ad astra” na najlepszych doktorantów Uniwersytetu w Białymstoku, 
wręczył dr hab. Krzysztof Korotkich, prof. UwB, prorektor ds. kształcenia. 
W Szkole Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych przyznana została 
nagroda I stopnia, którą otrzymała mgr Anna Baryłka oraz nagroda III 
stopnia – dla mgr. Adama Dominika Majewskiego.
Gratulujemy!

https://chemia.uwb.edu.pl/aktualnosci/konferencja-srodowisko---nauka---odpowiedzialnosc-1988.html
https://szkoly.uwb.edu.pl/
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20 i 25 czerwca odbyły się seminaria doktoranckie, w czasie których doktoranci Szkoły Doktorskiej 
Nauk Ścisłych i Przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne przedstawili swoje referaty.

21 czerwca prof. dr hab. Agnieszka Zofia Wilczewska została powołana 
przez Rektora - elekta prof. dr hab. Mariusza Popławskiego, na funkcję 
prorektora do spraw nauki I współpracy międzynarodowej na kadencję 
2024 - 2028.

W dniach 24 - 28 czerwca trzy pracownice naszego Wydziału: prof. dr hab. Beata Godlewska-
Żyłkiewicz, dr hab. Barbara Leśniewska, prof. UwB, dr Julita Malejko oraz dwie doktorantki: 
Magda Zabielska-Konopka i Sylwia Sajkowska wzięły udział w Międzynarodowej Konferencji 
„European Symposium on Analytical Spectrometry”, która odbyła się w Centrum Nauk Biologiczno-
Chemicznych Uniwersytetu Warszawskiego.

Podczas konferencji mgr Magda Zabielska-Konopka otrzymała nagrodę w konkursie na najlepszy 
poster pt. „New polymer sorption materials for simultaneous separation and recovery of platinum group 
elements from waste”.

26 czerwca podczas posiedzenia Senatu Uczelni, Rektor-elekt UwB prof. dr hab. Mariusz 
Popławski, wręczył prof. dr hab. Joannie Karpińskiej nominację na Dziekana 
Wydziału Chemii na kadencję 2024–2028.

26 czerwca na kadencję 2024-2028 zostali również powołani Prodziekani wydziałów.
Nominacje na prodziekanów Wydziału Chemii otrzymali:

Dr hab. Beata Kalska-Szostko, prof. UwB – prodziekan ds. nauki

Dr hab. Aneta Dorota Petelska, prof. UwB – prodziekan ds. kształcenia i rozwoju

Dr hab. Agnieszka Wojtkielewicz, prof. UwB – prodziekan ds. studenckich

W dniach 27-28 czerwca odbyła się VIII edycji konferencji „Związki 
Biologicznie Czynne - Aktywność, Struktura, Synteza”, pod patronatem 
Jego Magnificencji Rektora Uniwersytetu w Białymstoku Prof. dr. hab. Roberta 
W. Ciborowskiego, a jej organizatorem był Wydział Chemii UwB oraz Białostocki 
Oddział Polskiego Towarzystwa Chemicznego.  

Wzięło w niej udział wielu wybitnych naukowców z licznych ośrodków krajowych, reprezentujących 
różne działy chemii, a także dyscypliny pokrewne. Należy podkreślić udział młodych pracowników 
nauki, studentów i doktorantów, którzy mieli sposobność zaprezentowania własnych osiągnięć, 
dyskusji, wymiany doświadczeń oraz nawiązania osobistych kontaktów i współpracy naukowej. 

17 września seminarium pt. „Wykorzystanie procesów utleniania kwasem peroksyoctowym 
do usuwania wybranych mikrozanieczyszczeń organicznych z wód i ścieków” wygłosił mgr Dariusz 
Kiejza.   
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Piotr Dunaj- chemia I stopnia,
Sylwia Świerdzewska - chemia I stopnia,
mgr Cezary Parzych - chemia II stopnia,
mgr Krystian Paszczuk - chemia II stopnia,
mgr Dominika Skrzydel - chemia kryminalistyczna i sądowa II stopnia,
mgr Gabriela Żynel - chemia kryminalistyczna i sądowa II stopnia.

Wykład inauguracyjny pt. „Węglowa rewolucja – od fulerenu do grafenu” 
wygłosiła dr hab. Emilia Grądzka. 

1 października na Wydziale Chemii odbyła się uroczysta inauguracja roku 
akademickiego 2024/2025. Wzięli w niej udział studenci pierwszych lat studiów 
k i e r u n k ó w :  c h e m i a  I  i  I I  s t o p n i a ,  c h e m i a  k r y m i n a l i s t y c z n a  
i sądowa oraz pracownicy Wydziału i zaproszeni goście.   

W czasie uroczystości kandydaci z najwyższą punktacją na poszczególnych kierunkach 
otrzymali listy gratulacyjne:

Magdalena Pasiuk - chemia I stopnia,
Piotr Dunaj - chemia II stopnia,
Agata Sawicka - chemia kryminalistyczna i sądowa II stopnia, 

a najlepsi absolwenci naszego Wydziału z roku akademickiego 2023/2024 
otrzymali dyplomy honorowe przyznane przez JM Rektora prof. dr. hab. Roberta 
Ciborowskiego:  

Dziekan Wydziału Chemii wręczyła również nagrody dla najlepszych absolwentów 
II stopnia kierunków prowadzonych na Wydziale Chemii UwB w roku akademickim 
2023/2024:

I miejsce - mgr Cezary Parzych
II miejsce - mgr Krystian Paszczuk

III miejsce - mgr Dominika Skrzydel

Wszystkim serdecznie gratulujemy!!!

W dniach 27-28 września na naszym Wydziale odbyła się I Podlaska Konferencja Nauczycieli 
Chemii zorganizowana przez Wydział Chemii UwB we współpracy z Polską Akademią Nauk Oddział 
w Olsztynie i w Białymstoku z siedzibą w Olsztynie. Celem konferencji była integracja środowiska 
nauczycieli przedmiotów przyrodniczych, poszerzanie kompetencji zawodowych nauczycieli 
i pracowników naukowo-dydaktycznych oraz dzielenie się doświadczeniami z własnej pracy.

https://chemia.uwb.edu.pl/aktualnosci/za-nami-i-edycja-podlaskiej-konferencji-nauczycieli-chemii-1999.html

30 września odbyło się spotkanie pracowników i doktorantów naszego Wydziału 
z prof. dr hab. Joanną Karpińską, podczas którego pani Dziekan podsumowała 
kończący się rok akademicki, wyniki tegorocznej rekrutacji oraz przedstawiła 
plany na rozpoczynający się nowy rok akademicki 2024/2025 oraz najbliższą 
przyszłość. 

10 października, podczas uroczystej inauguracji roku akademickiego 2024/2025 na Uniwersytecie 
w Białymstoku, został wyróżniony pracownik naszego Wydziału - prof. dr hab. Ryszard Ireneusz 
Łaźny, któremu przyznano tytuł „Zasłużony dla Uniwersytetu”.   
Gratulujemy!!!

fot. Ewelina Kozłowska

https://chemia.uwb.edu.pl/aktualnosci/za-nami-i-edycja-podlaskiej-konferencji-nauczycieli-chemii-1999.html


KONKURSY

Więcej informacji oraz planowany harmonogram konkursów w 2024 roku na stronie:

 

- WEAVE-UNISONO (nabór ciągły w 2024 r.)

Konkursy NCN

Można składać wnioski w konkursach:

- IMPRESS-U (nabór ciągły do 31 grudnia 2025 r. lub wcześniejszego wyczerpania puli dostępnych 
środków)

https://www.ncn.gov.pl/finansowanie-nauki/konkursy/harmonogram

- OPUS 28 + LAP/Weave, SONATA 20 (do 16 grudnia) 

- SONATINA 9, SHENG 4 (od 16 grudnia) 

SPRAWY STUDENCKIE

17 czerwca odbyła się publiczna obrona doktoratu mgr Izabeli Kurowskiej, 
pierwszego międzynarodowego doktoratu na naszym Wydziale, pt.: „Diverse 
strategies of reversible addition-fragmentation chain transfer polymerization 
to obtain polymers with desired properties and architecture”.

Promotorzy:
Prof. Agnieszka Zofia Wilczewska - Uniwersytet w Białymstoku
Prof. Mathias Destarac - Université Paul Sabatier III w Tuluzie
Recenzenci:
Prof. Kamil Kamiński - Uniwersytet Śląski w Katowicach
Prof.. Szczepan J. Zapotoczny - Uniwersytet Jagielloński w Krakowie
Prof. Joanna Pietrasik - Politechnika Łódzka

https://chemia.uwb.edu.pl/aktualnosci/publiczna-obrona-pierwszego-miedzynarodowego-doktoratu
-na-wydziale-chemii-1989.html

DOKTORATY 

10 października odbyło się inauguracyjne spotkanie Koła Naukowego Chemików 
"Pozyton", podczas którego mgr Jakub Iwaszczuk wygłosił wykład pt. „Kwas 
N-acetyloneuroaminowy - synteza połączeń z rodaminą B”.
W szergi Koła wstapiły nowe członkinie: Paulina Rąg, Joanna Gościewska i Natalia 
Chochowska.
Omówiono także plan działań na najbliższy czas, m.in. zimowy zjazd SMPTChem oraz 
organizację wydarzenia halloween’owego.

Trwa konkurs dla studentów i doktorantów na zgłaszanie inicjatyw dydaktycznych, które wpłyną 
na rozwój nowoczesnego kształcenia w Polsce. Pula nagród wynosi 7 tysięcy złotych, zgłoszenia można 
wysyłać do 10 listopada. Organizatorem konkursu jest Fundacja na rzecz Jakości Kształcenia, 
od lat podnosząca dydaktyczną poprzeczkę w szkolnictwie wyższym.

https://chemia.uwb.edu.pl/aktualnosci/konkurs-studenckie-inicjatywy-dydaktyczne-1996.html

Współczesne realia wymuszają na laboratoriach badawczych wdrożenie i utrzymywanie systemu 
zarządzania zgodnego z PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02, a co za tym idzie posiadanie certyfikatu 
akredytacji wydanego przez Polskie Centrum Akredytacji – jedyną w Polsce jednostkę upoważnioną 
do oceny laboratoriów badawczych.
W związku z tym Centrum Naukowo-Techniczne A2K CeNT s.c. proponuje cykl spotkań on-line, podczas 
których zostaną omówione najważniejsze elementy tego systemu zarządzania.

https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/wyklady-praca-w-laboratorium-badawczym-co-powinienes-
powinnas-znac-i-wiedziec-756.html
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https://www.ncn.gov.pl/finansowanie-nauki/konkursy/harmonogram
https://chemia.uwb.edu.pl/aktualnosci/publiczna-obrona-pierwszego-miedzynarodowego-doktoratu-na-wydziale-chemii-1989.html
https://chemia.uwb.edu.pl/aktualnosci/publiczna-obrona-pierwszego-miedzynarodowego-doktoratu-na-wydziale-chemii-1989.html
https://chemia.uwb.edu.pl/aktualnosci/publiczna-obrona-pierwszego-miedzynarodowego-doktoratu-na-wydziale-chemii-1989.html
https://chemia.uwb.edu.pl/aktualnosci/konkurs-studenckie-inicjatywy-dydaktyczne-1996.html
https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/wyklady-praca-w-laboratorium-badawczym-co-powinienes-powinnas-znac-i-wiedziec-756.html
https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/wyklady-praca-w-laboratorium-badawczym-co-powinienes-powinnas-znac-i-wiedziec-756.html
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Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2024 (poz. 16) - 

https://dziennikustaw.gov.pl/DU

SPRAWY STUDENCKIE

Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych Uniwersytetu w Białymstoku proponuje studentom 
w roku akademickim 2024/2025 bezpłatne dodatkowe zajęcia językowe z języka łacińskiego poza 
programem studiów.

- „Ab ovo…”, czyli podstawy języka łacińskiego

- „Discamus”- krótki kurs  języka łacińskiego

Rejestracja w Usosweb do 31.10.2024 r.

https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/bezplatne-dodatkowe-zajecia-jezykowe-z-jezyka-lacinskiego-758.html

Do 18 października można aplikować do uczestnictwa w Programie Erasmus+. Dokumenty należy 
złożyć do Koordynatora Wydziałowego - dr hab. Emilii Grądzkiej (pokój nr 2073 lub 2065).

https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/rekrutacja-na-studia-za-granica-2024-2025-759.html

Zapraszamy absolwentów studiów I stopnia do wzięcia udziału w Ogólnopolskim konkursie prac 
dyplomowych I stopnia Engineer 4 Science 2024.

https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/ogolnopolski-konkurs-prac-dyplomowych-i-stopnia-engineer
-4-science-2024-760.html

Konkurs na aktywizację samorządów uczniowskich i studenckich oraz organizacji akademickich:
https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/konkurs-na-aktywizacje-samorzadow-uczniowskich-i-studenckich
-oraz-organizacji-akademickich-761.html

Uchwała nr 3400 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania z realizacji Strategii Uniwersytetu w Białymstoku na lata 2022-2030

Uchwała nr 3401 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie przyznania 
nagrody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki dr hab. Elżbiecie Regulskiej 
za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności naukowej

Uchwała nr 3409 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wytycznych 
do przygotowywania projektów programów studiów na określonym kierunku, poziomie i profilu

Uchwała nr 3410 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie warunków 
i trybu rekrutacji prowadzonej w drodze elektronicznej na jednolite studia magisterskie, studia 
pierwszego stopnia i studia drugiego stopnia w roku akademickim 2025/2026

Uchwała nr 3417 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 września 2024 r. w sprawie powołania 
i zakresu działania Senackiej Komisji ds. Kadry Naukowej i Zatrudnienia

Uchwała nr 3418 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 września 2024 r. w sprawie powołania 
członków Senackiej Komisji ds. Kadry Naukowej i Zatrudnienia

Uchwała nr 3420 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 września 2024 r. w sprawie powołania 
i zakresu działania Senackiej Komisji ds. Kształcenia

Uchwała nr 3421 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 września 2024 r. w sprawie powołania 
członków Senackiej Komisji ds. Kształcenia

Uchwała nr 3423 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 września 2024 r. w sprawie powołania 
przewodniczącej ogólnouczelnianej komisji oceniającej

Uchwała nr 3425 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 września 2024 r. w sprawie powołania 
przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego uczelnianej komisji dyscyplinarnej dla nauczycieli 
akademickich

https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/bezplatne-dodatkowe-zajecia-jezykowe-z-jezyka-lacinskiego-758.html
https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/rekrutacja-na-studia-za-granica-2024-2025-759.html
https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/ogolnopolski-konkurs-prac-dyplomowych-i-stopnia-engineer-4-science-2024-760.html
https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/ogolnopolski-konkurs-prac-dyplomowych-i-stopnia-engineer-4-science-2024-760.html
https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/konkurs-na-aktywizacje-samorzadow-uczniowskich-i-studenckich-oraz-organizacji-akademickich-761.html
https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/konkurs-na-aktywizacje-samorzadow-uczniowskich-i-studenckich-oraz-organizacji-akademickich-761.html
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Uchwała nr 3427 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 września 2024 r. w sprawie powołania 
przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego uczelnianej komisji dyscyplinarnej dla studentów

Uchwała nr 3429 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 września 2024 r. w sprawie powołania 
przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego uczelnianej odwoławczej komisji dyscyplinarnej 
dla studentów

Uchwała nr 3432 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 września 2024 r. w sprawie powołania 
członków uczelnianej komisji dyscyplinarnej dla doktorantów

Uchwała nr 3436 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 września 2024 r. w sprawie zmian 
w strukturze organizacyjnej Uniwersytetu w Białymstoku poprzez likwidację Centrum Popularyzacji 
Nauki

Uchwała nr 3437 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 września 2024 r. w sprawie zmian 
w strukturze organizacyjnej Uniwersytetu w Białymstoku poprzez utworzenie jednostki ogólnouczelnianej 
Uniwersyteckie Centrum Kultury i Nauki

Zarządzenie nr 38 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2024 r. zmieniające 
Zarządzenie nr 7 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie zasad 
organizacji i rozliczania konferencji naukowych i edukacyjnych w Uniwersytecie w Białymstoku

Zarządzenie nr 40 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie organizacji 
cyklu wydawniczego czasopism wydawanych w Wydawnictwie Uniwersytetu w Białymstoku

Zarządzenie nr 41 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie wykonywania 
profilaktycznych badań lekarskich przez pracowników Uniwersytetu w Białymstoku

Zarządzenie nr 42 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie nowelizacji 
planu rzeczowo-finansowego na rok 2024

Zarządzenie nr 43 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie krajowych 
podróży służbowych pracowników, wyjazdów studentów i doktorantów oraz osób niezatrudnionych 
w Uniwersytecie w Białymstoku

Zarządzenie nr 46 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 lipca 2024 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek za recenzje i prace wydawnicze, stosowanych w Wydawnictwie Uniwersytetu 
w Białymstoku

Zarządzenie nr 47 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 lipca 2024 r. w sprawie Regulaminu 
wynagradzania Uniwersytetu w Białymstoku

Zarządzenie nr 50 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 września 2024 r. w sprawie powołania 
Rady Dyscypliny Nauki Chemiczne

Zarządzenie nr 61 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 3 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
możliwości zwoływania posiedzeń i podejmowania uchwał z wykorzystaniem technologii informatycznych 
w Uniwersytecie w Białymstoku

Zarządzenie nr 63 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 19 września 2024 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie wynagradzania Uniwersytetu w Białymstoku

Zarządzenie nr 66 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 30 września 2024 r. w sprawie określenia 
zakresu obowiązków koordynatorów programu Erasmus+ w Uniwersytecie w Białymstoku

Zarządzenie nr 67 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 30 września 2024 r. w sprawie prowadzenia 
zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość oraz weryfikacji 
osiągniętych efektów uczenia się poza siedzibą uczelni w Uniwersytecie w Białymstoku
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Zarządzenie nr 68 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 października 2024 r. zmieniające 
Zarządzenie nr 60 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 28 września 2023 r. w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu w Białymstoku

Decyzja nr 9 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 9 lipca 2024 r. w sprawie powołania komisji 
do przeprowadzenia oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych

Decyzja nr 13 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 września 2024 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. monitorowania i wdrażania strategii Uniwersytetu w Białymstoku

Komunikat nr 14 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wysokości 
świadczeń socjalnych i tabel dopłat na 2024 r. z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Uniwersytetu w Białymstoku

Komunikat nr 16 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 września 2024 r. w sprawie określenia 
zakresu działania rektora i prorektorów Uniwersytetu w Białymstoku

Komunikat nr 17 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 września 2024 r. w sprawie określenia 
zakresu obowiązków Kanclerza Uniwersytetu w Białymstoku

Komunikat nr 19 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 września 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
składu Rady Dyscypliny Nauki Chemiczne

Komunikat nr 30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 19 września 2024 r. w sprawie osób 
upoważnionych do podpisywania dyplomów ukończenia studiów, suplementów do dyplomów, 
świadectw ukończenia studiów podyplomowych oraz świadectw ukończenia kursów dokształcających 
w Uniwersytecie w Białymstoku

Obwieszczenie nr 3/2024 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 4 września 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Uniwersytetu w Białymstoku

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2024 (poz. 16) -

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2024 (poz. 878) -  Ustawa z dnia 23 maja 2024 r. o zmianie 
ustawy – Kodeks pracy

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2024 (poz. 895) -  Rozporządzenie Ministra Nauki z dnia 12 
czerwca 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania pomocy publicznej za pośrednictwem 
Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2024 (poz. 970) -  Rozporządzenie Ministra Nauki z dnia 27 
czerwca 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zadań Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 
związanych z realizacją badań naukowych lub prac rozwojowych na rzecz obronności i bezpieczeństwa 
państwa

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2024 (poz. 11036) -  Rozporządzenie Ministra Nauki z dnia 
18 lipca 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie dokumentów wydawanych w związku 
z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2024 (poz. 1134) -  Rozporządzenie Ministra Nauki z dnia 
26 lipca 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości wynagrodzenia przysługującego 
członkom instytucji, organów i zespołów oraz ekspertom i rzecznikom dyscyplinarnym działającym 
w systemie szkolnictwa wyższego i nauki 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2024 (poz. 1403) - Rozporządzenie Ministra Nauki z dnia 
12 września 2024 r. w sprawie danych przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie Informacji 
o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on
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Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2024 (poz. 1407) -  Obwieszczenie Ministra Nauki z dnia 11 
września 2024 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora 
w uczelni publicznej

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2024 (poz. 1438) -  Rozporządzenie Ministra Nauki z dnia 
12 września 2024 r. w sprawie udzielania pomocy publicznej za pośrednictwem Centrum Łukasiewicz
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